
 

 

Dz-06.0021.8.2016 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/216/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2016 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  
 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 23.07.2015 r. z uwzględnieniem uchwały zmieniającej: XXIV/193/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 21.04.2015 r. w następujący sposób: 
 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 38, ul. Jabłonkowska 29a – wymiana huśtawki i inne prace 

remontowe 
5 750 zł ZEO 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 38, ul. Jabłonkowska 29a – remont urządzenia zabawowego i inne 

prace remontowe 
5 750 zł ZEO 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. z uwzględnieniem uchwały zmieniającej: XVII/142/2015 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 08.10.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP 138 – projekt placu zabaw (WPF) 5 140 zł ZEO 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 5 140 zł  ZIKiT 

 

§ 3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie istniejącego ogródka przy ul. Krzywy Zaułek – wykonanie 

projektu (WPF) 
4 000 zł ZZM 



na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 4 000 zł  ZIKiT 

 

§ 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. z uwzględnieniem uchwał zmieniających: XVI/123/2015 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 24.09.2015 r., XIX/160/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice  z dnia 11.12.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa schodów w parku „ Młynówka Królewska” przy przejściu dla 

pieszych przez ul Przybyszewskiego - realizacja inwestycji na podstawie 

dokumentacji projektowej i pozwolenia na budowę (WPF) 

80 000 zł ZZM 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 80 000 zł  ZIKiT 

 

§ 5 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawy – pozyskanie decyzji WZiZT oraz 

opracowanie projektu (WPF) 
19 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 19 000 zł  ZIKiT 

 

§ 6 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnątrzosiedlowej przy ul. Rydla 18 , 22 – opracowanie 

koncepcji i wystąpienie o WZ (WPF) 
8 800 zł ZIKiT 

 

 

 



 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 8 800 zł  ZIKiT 

 

§ 7 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIX/160/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 11.12.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dobudowa oświetlenia w ul. Wieniawy-Długoszowskiego 40 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 40 000 zł  ZIKiT 

 

§ 8 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 93 – program „Mój Trener” 7 000 zł ZEO 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 7 000 zł  ZIKiT 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


